
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.03.2021 № 160 
р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в состав ко-
миссии по координации работы по 
противодействию коррупции в 
Парфинском муниципальном рай-
оне 

 

 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельно-
сти в области противодействия коррупции»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 
Парфинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Адми-
нистрации муниципального района от 15.10.2015 № 568 «Об утверждении 
положения о комиссии по координации работы по противодействию корруп-
ции и ее состава в Парфинском муниципальном районе», изложив состав ко-
миссии в новой, прилагаемой редакции. 

 
 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=BDA2AAC2B4A47192C41B58F17E6E3221959C891C552DF18C13556EF4A9A800E4CF893588A3743CEC6902DB2APCeFH


Приложение 
к постановлению Администрации 

муниципального района 
 от 19.03.2021 № 160 

 
Состав 

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Парфинском муниципальном районе 

 
Леонтьева Е.Н. - Глава муниципального района, председатель комис-

сии 
Смирнова О.Е. - управляющий Делами администрации муниципаль-

ного района, заместитель председателя комиссии 
Дроздова И.В. - начальник отдела по организационным и общим во-

просам управления делами Администрации муници-
пального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:   
Залогин А.В. - заместитель Главы администрации председатель 

комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства 
и жизнеобеспечения Администрации муниципаль-
ного района 

Иванова Л.И. - заместитель Главы администрации, председатель 
комитета экономического развития, сельского хозяй-
ства и природопользования Администрации муници-
пального района 

Кучерова И.В. - начальник отдела правовой и кадровой работы 
управления делами Администрации муниципального 
района 

Михайлова В.М. - заместитель председателя комитета образования, 
спорта и молодежной политики Администрации 
Парфинского муниципального района 

Меликова Э.М. - член общественного Совета Парфинского муници-
пального района 

Наумов А.Б. - заместитель начальника полиции ОМВД России по 
Парфинскому району, капитан полиции (по согласо-
ванию) 

Садовникова Н.А. - заместитель председателя, начальник бюджетного 
отдела комитета финансов Администрации муници-
пального района 

Сорокина Е.В. - председатель контрольно-счетной палаты муници-
пального района 

1 человек - представители научных и образовательных органи-
заций среднего, высшего и дополнительного профес-
сионального образования, уставными задачами кото-
рых является участие в противодействии коррупции 
 



2 человека - представители научных и образовательных органи-
заций среднего, высшего и дополнительного профес-
сионального образования, деятельность которых свя-
зана с государственной и муниципальной службой 

 
 


